
Kód Název Cena jednotky Počet jednotek Částka celkem Měrná jednotka Veřejná zakázka Komentáře a zdůvodnění

1 Celkové způsobilé výdaje 19 638 872,61
1.1 Výdaje na přímé aktivity 18 703 688,20

1.1.1 Výdaje tvořící základ pro výpočet paušálních nákladů 18 703 688,20

1.1.1.1 Přímé výdaje 15 873 467,20
1.1.1.1.1 Výdaje investiční 0,00
1.1.1.1.1.1 Dlouhodobý hmotný majetek 0,00
1.1.1.1.1.2 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00
1.1.1.1.2 Výdaje neinvestiční 15 873 467,20
1.1.1.1.2.1 Hmotný majetek 121 700,00
1.1.1.1.2.1.1 Drobný hmotný majetek 63 000,00

1.1.1.1.2.1.1.1 Vyvýšený záhon 5 500,00 4 22 000,00 kus
2.14 - polytechnika - Pomůcka potřebná k realizaci programu projektového dne s tématem Půda (přesný název bude upřesněn) - praktická 
výuka PLV s motivační činností - stavba a založení vyvýšeného záhonu a seznámení s jeho významem. Příloha č. 1

1.1.1.1.2.1.1.2 Kompostér 5 000,00 4 20 000,00 kus
2.14 - polytechnika - Pomůcka potřebná k realizaci programu projektového dne s tématem Půda (přesný název bude upřesněn) - praktická 
výuka PLV s motivační činností = stavba kompostéru a seznámení s jeho významem. Příloha č. 2

1.1.1.1.2.1.1.3 Vločkovač 5 250,00 4 21 000,00 kus 2.14 - polytechnika - Pomůcka potřebná k realizaci programu projektového dne Řemesla (přesný název bude upřesněn) - praktická výuka PLV s 
motivační činností = seznámení s pěstováním a zpracováním obilovin a návaznost na řemeslnost.  Příloha č. 3

1.1.1.1.2.1.2 Materiál 58 700,00

1.1.1.1.2.1.2.1 polytechnika-zahradní materiál 43 800,00 1 43 800,00 kus

2.14 - polytechnika - Pomůcka potřebná k realizaci programů projektových dnů Půda, Bylinky a Hry na školní zahradě (přesný název bude 
upřesněn) - praktická výuka PLV s motivační činností - založení vyvýšeného záhonu a seznámení s jeho významem, seznámení s pěstováním a 
zpracováním obilovin a návaznost na řemeslnost, práce na zahradě, meteorologické vlivy. Pořízeny budou  4 sady vybavení pro vyvýšené 
záhony, zemina, zeleninová sadba a osivo, 20 sad dětského zahradního nářadí, 16 ks dětských zahradních koleček, 16 ks dětských konviček, 100 
ks dětských pracovních rukavic, 4 ks krmítek, 4 ks venkovních teploměrů. Příloha č. 4

1.1.1.1.2.1.2.2 polytechnika-výtvarný materiál 5 000,00 1 5 000,00 kus
2.14 - polytechnika - Pomůcka potřebná k realizaci programu projektového dne Řemesla a Hry na zahradě (přesný název bude upřesněn) - 
praktická výuka PLV s motivační činností = tisk na textil, metorologické vlivy. Pořízeno bude 100 ks plátěných tašek, 4 sady na výrobu větrné 
vlajky, výtvarný materiál. Příloha č. 5

1.1.1.1.2.1.2.3 polytechnika-ostatní materiál 9 900,00 1 9 900,00 kus
2.14 - polytechnika - Pomůcka potřebná k realizaci programu projektových dnů Řemesla a Nákup (přesný název bude upřesněn) - praktická 
výuka PLV s motivační činností = seznámení s tklacovstvím, zpracování vypěstovaných produktů, zpracování bylinek. Pořízeny budou 4 ks 
kráječe jablek, 4 ks kolíkový stávek, 100 sáčků s visačkou, sady potravin a sady ke zpracování produktů. Příloha č. 6

1.1.1.1.2.2 Nehmotný majetek 0,00
1.1.1.1.2.3 Odpisy 0,00
1.1.1.1.2.4 Osobní výdaje - odborný tým 10 696 467,20
1.1.1.1.2.4.1 Platy, mzdy, odměny z dohod 7 880 000,00
1.1.1.1.2.4.1.1 Platy, mzdy 7 776 000,00
1.1.1.1.2.4.1.1.1 Odborný garant aktivity 48 000,00 54 2 592 000,00 měsíc 2 pracovníci na 0,5 úvazku po celou dobu projektu 
1.1.1.1.2.4.1.1.2 Koordinátor CS 48 000,00 86,4 4 147 200,00 měsíc 4 pracovníci na 0,4 úvazku po celou dobu projektu
1.1.1.1.2.4.1.1.4 IT specialista 48 000,00 21,6 1 036 800,00 měsíc 1 pracovník na 0,4 úvazku po celou dobu projektu
1.1.1.1.2.4.1.2 DPČ 0,00
1.1.1.1.2.4.1.3 DPP 104 000,00

1.1.1.1.2.4.1.3.3 Lektor 300,00 180 54 000,00 hodina
2.1 - kariérové poradenství / 2.2 - prevence předčasných odchodů ze vzdělávání / 2.12 - digitální gramotnost- předpokládaný počet - 3 
pracovníci, max 20 hodin měsíčně, celkem na 54 měsíců

1.1.1.1.2.4.1.3.5 Lektor junior 250,00 200 50 000,00 hodina 2.14 - polytechnika - předpokládaný počet - 5 pracovníků, max 20 hodin měsíčně, celkem na 12 měsíců
1.1.1.1.2.4.2 Pojistné na sociální zabezpečení 1 928 448,00
1.1.1.1.2.4.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 1 928 448,00 1 1 928 448,00
1.1.1.1.2.4.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 699 840,00
1.1.1.1.2.4.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 699 840,00 1 699 840,00
1.1.1.1.2.4.4 FKSP 155 520,00
1.1.1.1.2.4.5 Jiné povinné výdaje 32 659,20
1.1.1.1.2.4.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 32 659,20
1.1.1.1.2.5 Autorské příspěvky 0,00
1.1.1.1.2.6 Nákup služeb 5 055 300,00

1.1.1.1.2.6.1 Odborné konzultace pro kariérové poradce na školách 200 000,00 1 200 000,00 projekt

2.1 - kariérové poradenství   Odborné konzultace včetně přípravy. Náplní konzultace může být implementace poznatků ze vzdělávacího 
programu (aktivita 1.1.1.1.2.6.2) do praxe, skupinové a individuální poradenství pro žáky, tandemové kariérové vzdělávání, konzultace práce KP. 
délka a počet konzultací dle potřeby školy, odměna pro konzultanta Kč 1000/h. (cca 200 hodin konzultací včetně příprav na cca 25-30 školách). 
Příloha č. 7

1.1.1.1.2.6.2 Vzdělávací program pro kariérové poradce 360 000,00 1 360 000,00 projekt
2.1 - kariérové poradenství    Realizace vzdělávacího programu pro kariérové poradce v délce 80 hodin, včetně občerstvení při splnění aktuálních 
limitů. Předpokládaný počet opakování 2; celkový počet účastníků 25-40. Příloha č. 8 

1.1.1.1.2.6.3 Klub kariérových poradců 360 000,00 1 360 000,00 projekt 2.1 - kariérové poradenství    Klub kariérových poradců: Setkávání čtyř klubů kariérových poradců, zahrnuje pronájem prostor, lektorné, odměnu 
pro organizátora (možnost převedení na DPP za lektorné a organizaci); přesná částka na jedno setkání se bude odvíjet od odměny lektora a 
konkrétního počtu zúčastněných; předpokládáme částku 10 tis na jedno setkání, předpokládaný počet setkání 36. Příloha č. 9

1.1.1.1.2.6.4 Konference KP 120 000,00 1 120 000,00 projekt
2.1 - kariérové poradenství   Realizace konference (setkání klubů kariérových poradců a dalších zájemců) - včetně lektorného, stravování a 
pronájmu prostor (při splnění aktuálních limitů - dle seznamu cen obvyklých); Přesná cena jedné konference se bude odvíjet od odměn 
lektorům a konkrétního počtu účastníků, předpokládaný počet opakování 2, celkem 60 - 80 pedagogů). Příloha č. 10 

1.1.1.1.2.6.5 Ucelený cyklus 4 workshopů  187 500,00 3 562 500,00 aktivita

2.2. - prevence předčasných odchodů ze vzdělávání - IDZ - Ucelený cyklus 4 workshopů  pro PP – adaptační období, výuka českého jazyka jako 
cizího jazyka, podpora českého jazyka, integrace, jak pracovat s komunikačními zlozvyky, hledání opěrných bodů, podpora žáků z nepodnětného 
prostředí zaměřeno na žáky posledního ročníku ZŠ
realizace výjezdem včetně stravování dle cen obvyklých (kalkulace při předpokládaném počtu 15 osob / 1 realizace) předpokládaný počet 
opakování 3x za projekt, celkem podpořeno 45 PP. Příloha č. 11

1.1.1.1.2.6.6 Workshopy pro pedagogy 480 000,00 1 480 000,00 aktivita

2.2. - prevence předčasných odchodů ze vzdělávání - IDZ - workshopy  pro PP –zaměřené na identifikace ohrožených jedinců, školní klima a 
zvýšení motivace žáků k dokončení studia
realizace výjezdem včetně stravování dle cen obvyklých (kalkulace při předpokládaném počtu 15 osob / 1 realizace) - předpokládaný počet 
realizací 6 za projekt. Příloha č. 12

1.1.1.1.2.6.7 Konference pro PP a veřejnost 150 000,00 2 300 000,00 aktivita

2.2. - prevence předčasných odchodů ze vzdělávání - IDZ - konference pro veřejnost –zaměřené na identifikace ohrožených jedinců, školní klima 
a zvýšení motivace žáků k dokončení studia
realizace výjezdem včetně stravování dle cen obvyklých (kalkulace při předpokládaném počtu 35-50 osob / 1 realizace) - předpokládaný počet 
realizací 2. Příloha č. 13

1.1.1.1.2.6.8 Facilitační setkávání pro AP, VP, SP, žáky a rodiče 150 000,00 1 150 000,00 aktivita
2.2. - prevence předčasných odchodů ze vzdělávání - IDZ - realizace 6 setkání s facilitátorem pro rodiče, žáky a PP podpořené v rámci aktivity 
(celkový předpokládaný počet podpořených - 60 - 100 osob). Příloha č. 14

1.1.1.1.2.6.9 Workshop Na síti bezpečně 3 500,00 80 280 000,00 aktivita 2.12/2 - digitální gramotnost - IDZ - realizace celkového počtu 80 workshopů zaměřených na bezpečný pohyb na sítích s využitím animovaného 
filmu a komiksu - cílovou skupinou jsou žáci ZŠ a SŠ (předpokládaný celkový počet podpořených žáků - 1600). Příloha č. 15

1.1.1.1.2.6.10 Tvorba animovaného filmu Na síti bezpečně 400 000,00 1 400 000,00 projekt

2.12/2 - digitální gramotnost - IDZ
Tvorba animovaného filmu
- zpracování návrhu scénáře pro animovaný film a brožuru
- příprava animovaného filmu
- výtvarné podklady pro animovaný film
- postprodukce
- zpracování zvukové stopy
- zvuková postprodukce
Zhotovitelé:
- AERO škola - odpovědná osoba Mgr. Martin Peroutka
Nacenění:
film - 1 vteřina/1.300,- Kč 
Celkem - film - cca 5 minut - 400.000,- Kč
Příloha č. 16

1.1.1.1.2.6.11 Tvorba a tisk brožury Na síti bezpečně 170 000,00 1 170 000,00 projekt

2.12/2 - digitální gramotnost - IDZ
Tvorba božury - komiksu navazujícího na animovaný film
- zpracování návrhu scénáře pro animovaný film a brožuru
- příprava komiksu
- výtvarné podklady pro komiks
Zhotovitelé:
- AERO škola - odpovědná osoba Mgr. Martin Peroutka
Nacenění:
komiks - 1 strana/5.000,- Kč 
Celkem - komiks - cca 20 stran - 100.000,- Kč
Tisk - 70.000,- Kč /komiks (1600 - 2000 kusů) - cca 20 stran - barevný tisk - 300g - vazba sešit/kniha
Příloha č. 17

1.1.1.1.2.6.12 Průvodce wellbeingem - do škol 100 000,00 1 100 000,00 projekt
2.12/7 Wellbeing.  Konzultace realizované průvodcem na školách; rozsah dle potřeb školy; konzultace s jedním (ředitel) či více pedagogy 
(skupina - sborovna). Délka a počet konzultací dle potřeb konkrétních škol. Bude probíhat po celou dobu projektu do vyčerpání stanovené 
celkové částky, počet podpořených škol cca 10). Příloha č. 18 

1.1.1.1.2.6.13 Workshop - wellbeing 210 000,00 1 210 000,00 projekt
2.12./7 Wellbeing.  Vzdělávací akce - Workshopy zaměřené na témata z oblasti wellbeingu. Včetně pronájmu,lektorného a občerstvení (při 
dodržení aktuálních limitů). Konkrétní částka na workshop se bude odvíjet od aktuální ceny pronájmu a lektorného, předpokládaný počet 
workshopů 6, celkem cca 60 pedagogů. Příloha č. 19

1.1.1.1.2.6.14
Umělá inteligence jako nástroj pro učitele - průvodce 
moderním vzděláváním

160 000,00 1 160 000,00 aktivita
2.14./5 Digitální kompetence - 4 workshopy na téma AI v rámci cyklu - 2 - 3 opakování. Celkový předpokládaný počet podpořených PP - 50 
účastníků. Příloha č. 20

1.1.1.1.2.6.15 Akademie pro ředitele 135 000,00 1 135 000,00 aktivita 2.14./7 Podpora manažerských kompetencí - včetně pronájmu, občerstvení dle cen obvyklých a lektorného. Celkový předpokládaný počet 
zrealizovaných worshopů 5, předpokládaný počet podpořených vedoucích pracovníků škol - 25 účastníků. Příloha č. 21

1.1.1.1.2.6.16 Kombinované workshopy KP 166 000,00 1 166 000,00 projekt

2.14/4 Kariérové poradenství - Vzdělávací akce - Kombinované workshopy zaměřené na využití ICT v kariérovém poradenství pro poradce ze ZŠ 
a SŠ a metody práce pro prevenci předčasných odchodů Délka jedné vzdělávací akce min. 4 hodiny. Včetně pronájmu, lektorného a občerstvení 
(při dodržení aktuálních limitů). Konkrétní částka za jeden workshop se bude lišit podle lektorného a počtu účastníků, předpokládaný počet 
workshopů v kalkulaci je 8; celkem 80-120 KP. Příloha č. 22 

1.1.1.1.2.6.17 Podpora kariérového poradce na škole 100 000,00 1 100 000,00 projekt
2.14/4 Kariérové poradenství - Odborná podpora kariérového poradce na škole při kariérovém vzdělávání žáků  (příprava + realizace) - reflexe a 
podpora činnosti kariérových poradců na školách. Částka za podporu jedné školoy se bude lišit dle délky podpory a počtu opakování. 
(minimálně 8 škol). Příloha č. 23 



1.1.1.1.2.6.18 Tripartity v KP 50 000,00 1 50 000,00 projekt
2.14/4 Kariérové poradenství - Setkání kariérového poradce s žáky a rodiči za účelem podpory zapojení rodičů do kariérového rozhodování. (cca 
5 podpořených škol). Příloha č. 24

1.1.1.1.2.6.19 Pracovní setkání KP 75 000,00 1 75 000,00 aktivita
2.14/4 Kariérové poradenství - Pracovní setkání poskytovatelů kariérového poradenství - včetně lektorného, stravování a pronájmu prostor (při 
splnění aktuálních limitů); předpokládaný počet opakování 1, cca 30-50 KP. Příloha č. 25 

1.1.1.1.2.6.20 Konzultace k projektovým dnům pro PP MŠ 390,00 120 46 800,00 hodina
2.14./2 Polytechnika - Odborné konzultace včetně přípravy, doprovázející realizaci projektových dnů v rámci polytechnického vzdělávání. 
Příloha č. 26 

1.1.1.1.2.6.21 Projektové dny pro PP a děti MŠ 80 000,00 1 80 000,00 aktivita 2.14./2 Polytechnika - Projektový den - polytechnické vzdělávání - předpokládaný počet 20 realizací. Příloha č. 27

1.1.1.1.2.6.22 Letní škola KP - "Letní restart" 500 000,00 1 500 000,00 projekt
2.1. Kariérové poradenství - Realizace vzdělávací aktivity - Letní školy pro KP včetně ubytování, stravování (při splnění aktuálních limitů), 
pronájmu prostor, lektorského vedení. Částka na realizaci letních škol se může lišit na základně ceny lektorného, změny cen nájmů, počtu 
účastníků apod. Předpokládaná cena jedné školy je 250.000 Kč. Předpokládaný počet opakování 2, celkový počet účastníků 20-40. Příloha č. 28 

1.1.1.1.2.6.23
Setkávání v kruhu pro AP 50 000,00 1 50 000,00 aktivita

2.14./6 Sdílení dobré praxe - síťovací akce asistentů pedagoga - Předpokládaný počet opakování 2, celkový počet účastníků 20-30. Příloha č. 29
1.1.1.1.2.7 Přímá podpora 0,00
1.1.1.2 Jednorázové částky 2 830 221,00
1.1.1.2.1 Jednorázové částky - administrativní tým 2 830 221,00 FM - celkem 0,5 úvazku, z toho 1 pracovník na 0,35 úvazku po dobu 56 M a 1 pracovník na 0,15 úvazku po dobu 56 M
1.1.1.3 Jednotkové náklady 0,00
1.1.1.4 Rezerva pro osobní výdaje 0,00
1.1.1.5 Paušální výdaje 935 184,41

0,00% investice - max 10%  z celkových způsobilých výdajů

0,62%
 kap 1.1.1.1.1.1 + 1.1.1.1.1.2 + 1.1.1.1.2.1 + 1.1.1.1.2.2 - 
max 50% z celkových způsobilých výdajů

25,74% kap 1.1.1.1.2.6 - max 49% z celkových způsobilých výdajů

5,00% NN = 5%


